МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯРОВОЕ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 П Р И К А З
 15.10.2024 № 169

г. Яровое

 Об утверждении результатов
школьного этапа всероссий-
ской олимпиады школьников

Согласно приказа комитета администрации г. Яровое по образованию №

142 от 06.09.2024 года «О проведении школьного этапа всероссийской олимпи-

ады школьников в 2024/2025 учебном году» в период с 26 сентября по 9 октяб-

ря прошли олимпиады по литературе, истории, физкультуре, праву, физике, ан-

глийскому языку, русскому языку, искусству (МХК). На основании протоколов

олимпиад,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьни-

ков по литературе, истории, физкультуре, праву, физике, английскому языку,

русскому языку, искусству (МХК) (Приложение).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и при-

зеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение

2).

         Ответственные: директор МБОУ СОШ №12 В.М. Егорова, директор

МБОУ СОШ №14 имени Героя России и Героя Абхазии Виталия Вольфа О.В.

Николаева, директор МБОУ СОШ №19 О.Е. Агеева.

        3. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам.

          Ответственные: директор МБОУ СОШ №12 В.М. Егорова, директор

МБОУ СОШ №14 имени Героя России и Героя Абхазии Виталия Вольфа О.В.

Николаева, директор МБОУ СОШ №19 О.Е. Агеева.

        4. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специа-

листа, инспектора школ Сергееву Н.Ю.

Председатель комитета администрации

г. Яровое по образованию

Ж. А. Грицай

Приложение

к приказу комитета по образованию

от 15.10.2024 № 169

Список победителей и призеров

№

пп
Статус ↓ Учреждение  ФИО

Класс обуче-

ния
Предмет

1 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Федорова Вероника

Артемовна
5 Английский язык

2 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Райхерт Дарья Влади-

славовна
6 Английский язык

3 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Вовк Арника Викто-

ровна
7 Английский язык

4 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Тютюник Артём Вик-

торович
8 Английский язык

5 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Амелина Анна Серге-

евна
10 Английский язык

6 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Васильева Милена Пав-

ловна
11 Английский язык

7 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Медведева Маргарита

Владимировна
9 Английский язык

8 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Левчук Мирослав Иль-

ич
5 Английский язык

9 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Колокольцова Ангели-

на Евгеньевна
6 Английский язык

10 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Комарова Ульяна Евге-

ньевна
8 Английский язык

11 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Нехороших Дарья

Александровна
11 Английский язык

12 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Мирзамова Самира

Алимагомедовна
7 Английский язык

13 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Бурэ Владислав Андре-

евич
10 Английский язык

14 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Немова Алина Игорев-

на
11 Английский язык

15 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Портнов Георгий Кон-

стантинович
9 Английский язык

16 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Куликова Евгения Сер-

геевна
7 Английский язык

17 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Хмелева Вероника

Дмитриевна
8 Английский язык

18 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Шибельгут Эльвира

Петровна
9 История

19 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Ищанова Ксения Серге-

евна
10 История

20 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Боровец Лев Владими-

рович
8 История

21 Победитель МБОУ "СОШ Выжутович София 8 Литература

№12" г.Яровое Владимировна

22 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Георге Эвелина Оле-

говна
5 Литература

23 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Амелина Анна Серге-

евна
10 Литература

24 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Владимирский Вениа-

мин Витальевич
11 Литература

25 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Мельникова Ольга

Максимовна
9 Литература

26 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Мартыненко Наталия

Олеговна
7 Литература

27 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Казакова Александра

Сергеевна
10 Литература

28 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Догадина Кира Алек-

сандровна
6 Литература

29 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Кобрина Степанида Ев-

геньевна
5 Литература

30 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Щепелина Софья Юрь-

евна
8 Литература

31 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Киселева Александра

Сергеевна
7 Литература

32 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Ищанова Ксения Серге-

евна
10 Литература

33 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Маслова Ксения Стани-

славовна
8 Литература

34 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Пульга Алёна Евгень-

евна
5 Литература

35 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Шибельгут Эльвира

Петровна
9 Литература

36 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Соколова Анастасия

Сергеевна
6 Искусство (МХК)

37 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Амелина Анна Серге-

евна
10 Искусство (МХК)

38 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Добренко Александра

Сергеевна
10 Право

39 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Капуста Алина Эдуар-

довна
11 Право

40 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Семенова Ольга Стани-

славовна
10 Право

41 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Конозова Екатерина

Валерьевна
11 Право

42 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Мариненко Константин

Алексеевич
8 Право

43 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Саранчёв Артём Дмит-

риевич
11 Право

44 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Молчанова Анастасия

Евгеньевна
10 Право

45 Победитель МБОУ "СОШ Ломакина Мария Оле- 8 Русский язык

№12" г.Яровое говна

46 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Георге Эвелина Оле-

говна
5 Русский язык

47 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Занозина Агата Макси-

мовна
9 Русский язык

48 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Вовк Арника Викто-

ровна
7 Русский язык

49 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Шматова Виктория

Владимировна
6 Русский язык

50 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Кучер Полина Сергеев-

на
11 Русский язык

51 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Луканин Елисей Дмит-

риевич
4 Русский язык

52 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Дубатко Софья Григо-

рьевна
4 Русский язык

53 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Галуцкая Есения Алек-

сеевна
5 Русский язык

54 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Щепелина Софья Юрь-

евна
8 Русский язык

55 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Казакова Александра

Сергеевна
10 Русский язык

56 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Карабельникова Софья

Александровна
10 Русский язык

57 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Корниенко Есения Гле-

бовна
6 Русский язык

58 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Отто Виталина Андре-

евна
6 Русский язык

59 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Возний Екатерина Вя-

чеславовна
7 Русский язык

60 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Шумейко Александр

Евгеньевич
4 Русский язык

61 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Григорьева Виктория

Александровна
6 Русский язык

62 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Маслова Ксения Стани-

славовна
8 Русский язык

63 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Дьяченко Ульяна Сер-

геевна
9 Русский язык

64 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Пульга Алёна Евгень-

евна
5 Русский язык

65 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Спиглазова Алина

Дмитриевна
7 Русский язык

66 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Недбаев Артём Сергее-

вич
9 Физика

67 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Горбунов Арсений Ан-

дреевич
10 Физика

68 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Исмайлов Марк Серге-

евич
7 Физика

69 Победитель МБОУ "СОШ Душинина Мария 10 Физкультура

№12" г.Яровое Александровна

70 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Фелингер Артем Вита-

льевич
10 Физкультура

71 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Кучер Полина Сергеев-

на
11 Физкультура

72 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Рейдер Денис Дмитрие-

вич
11 Физкультура

73 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Гайманов Сергей Вита-

льевич
5 Физкультура

74 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Сорокина Каролина

Юрьевна
5 Физкультура

75 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Шматова Виктория

Владимировна
6 Физкультура

76 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Борискин Николай

Иванович
6 Физкультура

77 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Ратт Виктория Евгень-

евна
8 Физкультура

78 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Шаповалова Екатерина

Евгеньевна
9 Физкультура

79 Победитель
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Звонарёв Арсений Вла-

диславович
9 Физкультура

80 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Андрусенко Сергей

Павлович
10 Физкультура

81 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Тополь Ангелина Яро-

славовна
6 Физкультура

82 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Донская Александра

Денисовна
11 Физкультура

83 Победитель
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Аксененко Лика Алек-

сандровна
9 Физкультура

84 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Моргун Валерия Дени-

совна
8 Физкультура

85 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Дьяченко Ульяна Сер-

геевна
9 Физкультура

86 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Кривенко Мария Тиму-

ровна
9 Физкультура

87 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Кокочко Максим Пав-

лович
10 Физкультура

88 Победитель
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Перетятько Ярослав

Петрович
11 Физкультура

89 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Георге Эвелина Оле-

говна
5 Английский язык

90 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Сирина Анастасия Де-

нисовна
5 Английский язык

91 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Садовский Иван Алек-

сандрович
6 Английский язык

92 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Сидельникова Кароли-

на Николаевна
7 Английский язык

93 Призер МБОУ "СОШ Онищенко Александр 10 Английский язык

№12" г.Яровое Сергеевич

94 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Минусенко Тимофей

Сергеевич
9 Английский язык

95 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Шпак Артём Геннадье-

вич
9 Английский язык

96 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Драгун Ульяна Евгень-

евна
7 Английский язык

97 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Кобрина Степанида Ев-

геньевна
5 Английский язык

98 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Возний Екатерина Вя-

чеславовна
7 Английский язык

99 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Отришко Дмитрий Сер-

геевич
8 Английский язык

100 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Эль Кагат Арина Исса-

мовна
11 Английский язык

101 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Колесникова Василина

Константиновна
6 Английский язык

102 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Щепелина Софья Юрь-

евна
8 Английский язык

103 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Казакова Александра

Сергеевна
10 Английский язык

104 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Чапивская Василина

Вячеславовна
11 Английский язык

105 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Прохоренко Евгений

Олегович
10 Английский язык

106 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Кравченко Анна Рома-

новна
8 Английский язык

107 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое
Гарт Дарья Алексеевна 9 Английский язык

108 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Кизилова Софья Серге-

евна
9 Английский язык

109 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Ломакина Мария Оле-

говна
8 Литература

110 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Ратт Виктория Евгень-

евна
8 Литература

111 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Козлов Андрей Олего-

вич
5 Литература

112 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Лебедянская Ева Фе-

ликсовна
10 Литература

113 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Дмитриев Алексей Ар-

темович
11 Литература

114 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Савчук Анна Валенти-

новна
9 Литература

115 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Гуляева Александра

Константиновна
9 Литература

116 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое
Дерид Юлия Андреевна 10 Литература

117 Призер МБОУ "СОШ Карабельникова Софья 10 Литература

№14" г.Яровое Александровна

118 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Синдецкая Мария Иго-

ревна
7 Литература

119 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Колесникова Василина

Константиновна
6 Литература

120 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Тополь Ангелина Яро-

славовна
6 Литература

121 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Левчук Мирослав Иль-

ич
5 Литература

122 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Куликова Светлана Вя-

чеславовна
8 Литература

123 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Моисеенко Арина Ни-

колаевна
8 Литература

124 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Гончарова Дарья Алек-

сандровна
9 Литература

125 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Вдовенко Юлия Вале-

рьевна
8 Литература

126 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Бойко Ксения Макси-

мовна
8 Литература

127 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Лобач Матвей Евгенье-

вич
5 Литература

128 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Гренадерова Софья

Юрьевна
5 Литература

129 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Кизилова Софья Серге-

евна
9 Литература

130 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Вавилова Василиса Ти-

мофеевна
7 Литература

131 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Добренко Александра

Сергеевна
10 Искусство (МХК)

132 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Зайкова Елизавета Вла-

димировна
10 Искусство (МХК)

133 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Комарова Ульяна Евге-

ньевна
8 Искусство (МХК)

134 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Конозова Анастасия

Валерьевна
8 Искусство (МХК)

135 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Грачева Алиса Евгень-

евна
8 Искусство (МХК)

136 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Машинец Виктория

Анатольевна
7 Искусство (МХК)

137 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое
Дерид Юлия Андреевна 10 Искусство (МХК)

138 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Амелина Анна Серге-

евна
10 Право

139 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Овчаренко Елизавета

Александровна
11 Право

140 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Ляшенко Елизавета

Александровна
11 Право

141 Призер МБОУ "СОШ Верговский Никита 10 Право

№14" г.Яровое Сергеевич

142 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Сан Станислава Вале-

рьевна
10 Право

143 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Митина Кира Антонов-

на
10 Право

144 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Выжутович София

Владимировна
8 Русский язык

145 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Ратт Виктория Евгень-

евна
8 Русский язык

146 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Козлов Андрей Олего-

вич
5 Русский язык

147 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Сорокина Каролина

Юрьевна
5 Русский язык

148 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Гольм Влада Дмитри-

евна
9 Русский язык

149 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Мошенец Екатерина

Тимофеевна
7 Русский язык

150 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое
Кучер Мария Сергеевна 7 Русский язык

151 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Садыкова Алина Артё-

мовна
6 Русский язык

152 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Свинцова Арина Иго-

ревна
6 Русский язык

153 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Дерид Анастасия Алек-

сандровна
4 Русский язык

154 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Хмелёв Степан Ивано-

вич
4 Русский язык

155 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Клюкин Иван Геннадь-

евич
5 Русский язык

156 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Куликова Светлана Вя-

чеславовна
8 Русский язык

157 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Моисеенко Арина Ни-

колаевна
8 Русский язык

158 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Попов Михаил Ивано-

вич
4 Русский язык

159 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Цой Анастасия Валерь-

евна
4 Русский язык

160 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Колесникова Василина

Константиновна
6 Русский язык

161 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Деревянко Алиса Ки-

рилловна
6 Русский язык

162 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Синдецкая Мария Иго-

ревна
7 Русский язык

163 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Нечунаев Егор Алек-

сандрович
4 Русский язык

164 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Киселева Александра

Сергеевна
7 Русский язык

165 Призер МБОУ "СОШ Огаркова Татьяна Мар- 8 Русский язык

№19" г.Яровое ковна

166 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Попова София Алек-

сандровна
8 Русский язык

167 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Арцыбашева Анна Сер-

геевна
4 Русский язык

168 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Квашнин Данила Иго-

ревич
4 Русский язык

169 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Чайка Маргарита Алек-

сеевна
4 Русский язык

170 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Тихонова Мария Алек-

сандровна
6 Русский язык

171 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Оранская Яна Алексе-

евна
6 Русский язык

172 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Кривоножко Елизавета

Вячеславовна
6 Русский язык

173 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Епихина Надежда Ва-

сильевна
7 Русский язык

174 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Лассый Ярослав Дмит-

риевич
9 Физика

175 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Минусенко Тимофей

Сергеевич
9 Физика

176 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Лебедянская Ева Фе-

ликсовна
10 Физкультура

177 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Добренко Александра

Сергеевна
10 Физкультура

178 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Дьяченко Матвей Сер-

геевич
10 Физкультура

179 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Величко Кирилл Вла-

диславович
10 Физкультура

180 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Капуста Алина Эдуар-

довна
11 Физкультура

181 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Владимирский Вениа-

мин Витальевич
11 Физкультура

182 Призер
МБОУ "СОШ

№12" г.Яровое

Самойлова Регина Яро-

славовна
9 Физкультура

183 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Колмакова Елизавета

Александровна
10 Физкультура

184 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Рыбалов Кирилл Дмит-

риевич
10 Физкультура

185 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Кадыркеев Александр

Михайлович
6 Физкультура

186 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Малых Николай Павло-

вич
6 Физкультура

187 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Мокрополов Артём

Александрович
6 Физкультура

188 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Быченко Софья Арте-

мовна
6 Физкультура

189 Призер МБОУ "СОШ Гайдук Виктория Евге- 11 Физкультура

№14" г.Яровое ньевна

190 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Пономаренко Роман

Юрьевич
9 Физкультура

191 Призер
МБОУ "СОШ

№14" г.Яровое

Конозова Екатерина

Валерьевна
11 Физкультура

192 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Фрайденберг Таисия

Александровна
8 Физкультура

193 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Легкодер Милана

Дмитриевна
9 Физкультура

194 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Шибельгут Эльвира

Петровна
9 Физкультура

195 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Ревенок Арсений Вла-

димирович
9 Физкультура

196 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Шарапова Яна Евгень-

евна
10 Физкультура

197 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Латашинская Виктория

Сергеевна
10 Физкультура

198 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Храмов Данил Денисо-

вич
11 Физкультура

199 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Бендер Андрей Дмит-

риевич
11 Физкультура

200 Призер
МБОУ "СОШ

№19" г.Яровое

Терловая Арина Дмит-

риевна
8 Физкультура